Администрация Верх-Исетского района

                                          от Иванова Ивана Ивановича,
                                          10.10.1964 г.р.,
                                          г. Екатеринбург,
                                          ул. Победы, д.1, кв.1

                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу принять меня на учет  для  целей предоставления  жилых  помещений
в государственном  жилищном фонде  социального  использования  Свердловской
области в связи с обеспеченностью общей площадью жилого помещения на одного члена семьи менее учетной нормы.
	В соответствии  с законом РФ от 15.05.1991 № 1244-1 «О социальной защите граждан, подвергшихся радиации вследствии катастрофы на ЧАС», отношусь к участникам ликвидации последствий на ЧАС.
Моя семья состоит из 5 (пяти) человек,

в том числе:
супруга: Иванова Анна Ивановна, 10.10.167 г.р., проживающая по адресу: г. Екатеринбург, ул. Победы, д.1, кв.1

дети:
1. Иванов Петр Иванович
2. Иванова Ольга Ивановна
3. Иванова Мария Ивановна

     Я, совместно проживающие со мной члены семьи являемся собственниками следующих жилого помещения:

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество заявителя (члена его семьи) либо гражданина, признанного недееспособным
	Вид жилого помещения (жилой дом, квартира, комната в коммунальной квартире и т.д.)
	Вид собственности (единоличная, долевая, совместная, переданная в доверительное управление)
	Адрес и общая площадь жилого помещения, кв. м
	Реквизиты правоустанавливающего документа

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Иванова Ивана Ивановича
	квартира
	Долевая 1/5
	г. Екатеринбург,
ул.Победы, д.1,кв.1
	Договор приватизации № ХХХ от ХХ.ХХ.ХХХХ

	2
	Иванова Анна Ивановна
	квартира
	Долевая 1/5
	г. Екатеринбург,
ул.Победы, д.1,кв.1
	Договор приватизации № ХХХ от ХХ.ХХ.ХХХХ

	3
	Иванов Петр Иванович
	квартира
	Долевая 1/5
	г. Екатеринбург,
ул.Победы, д.1,кв.1
	Договор приватизации № ХХХ от ХХ.ХХ.ХХХХ

	4
	Иванова Ольга Ивановна
	квартира
	Долевая 1/5
	г. Екатеринбург,
ул.Победы, д.1,кв.1
	Договор приватизации № ХХХ от ХХ.ХХ.ХХХХ

	5
	Иванова Мария Ивановна
	квартира
	Долевая 1/5
	г. Екатеринбург,
ул.Победы, д.1,кв.1
	Договор приватизации № ХХХ от ХХ.ХХ.ХХХХ

    Я,  совместно  проживающие  со  мной  члены  семьи  в течение  пяти  лет, предшествующих дню подачи заявления о принятии на учет, намеренно не совершали  действия,  приведшие  к  ухудшению  жилищных условий:

Прошу предоставить мне жилое помещение общей площадью не более ______ кв.м. взамен занимаемого жилого помещения государственного жилищного фонда Свердловской области социального использования.

Подтверждаю полноту и достоверность представленных сведений и не возражаю против проведения отделом по учету и распределению жилья Администрации Верх-Исетского района города Екатеринбурга проверки их полноты и достоверности, а также против обработки персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных".
Обязуюсь информировать отдел по учету и распределению жилья Администрации Верх-Исетского района города Екатеринбурга об изменении места жительства, состава семьи, семейного положения, а также о возникновении обстоятельств, свидетельствующих об отсутствии оснований для пребывания в очереди для получения жилого помещения государственного жилищного фонда Свердловской области социального использования, не позднее 30 рабочих дней со дня возникновения таких изменений и обстоятельств.

Иванов И.И.                  подпись                                 дата

Иванова А.И.                 подпись                                 дата

Иванов П.И.                  подпись                                 дата

Иванова О.И.                 подпись                                 дата

[bookmark: _GoBack]Иванова М.И.                 подпись                                 дата